
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

1 
На основу члана 18. Закона о локалним изборима  ("Сл.гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010-одлука УС, 

54/2011, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење,  68/2020 и 14/2022), и члана 40. Статута општине Нова Варош 

("Службени лист општине Нова Варош", бр.4/2019 и 4/2020), Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 

09.02.2022. године, донела је 

   

Р Е Ш Е Њ Е  

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, СЕКРЕТАРА И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ И 

ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности председник, секретар и чланови Општинске изборне комисије општине 

Нова Варош и њихови заменици и то: 

 

1.Јелена Лековић, дипл.правник, председник - испред одборничке групе Српске напредне странке 

-Богдан Јелић, дипл.правник, заменик председника - испред одборничке групе Српске напредне странке  

 

2.Радмила Поповић, члан - испред одборничке групе Српске напредне странке 

  -Љиљана Мариновић, заменик члана - испред одборничке групе Српске напредне странке 

 

3.Нада Милић, члан - испред одборничке групе Српске напредне странке 

  -Мирослав Бјелић, заменик члана - испред одборничке групе Српске напредне странке 

 

4.Жељко Бојовић, члан - испред одборничке групе Српске напредне странке 

  -Аида Тотић, заменик члана - испред одборничке групе Српске напредне странке 

 

5.Светлана Мрвић, члан - испред одборничке групе Српске напредне странке 

  -Радивоје Цмиљанић, заменик члана - испред одборничке групе Српске напредне странке 

 

6.Дамир Туркмановић, члан - испред одборничке групе Српске напредне странке 

  -Анес Мујагић, заменик члана - испред одборничке групе Српске напредне странке 

 

7.Мухарем Салихбеговић, члан - испред одборничке групе - Групе грађана «Нови људи за Нову Варош» и 

СДП 

-Рајко Васиљевић, заменик члана - испред одборничке групе - Групе грађана «Нови људи за Нову 

Варош» и СДП 

 

8.Предраг Ковачевић, члан - испред одборничке групе - Групе грађана «Нови људи за Нову Варош» и СДП 

-Соња Мијовић, заменик члана - испред одборничке групе - Групе грађана «Нови људи за Нову Варош» и 

СДП 

 

9.Младен Росић, члан - испред одборничке групе - Групе грађана «Нови људи за Нову Варош» и СДП 

-Бојана Чкоњевић, заменик члана - испред одборничке групе - Групе грађана «Нови људи за Нову 

Варош» и СДП  

  

10.Јадранка Чворо, члан - испред одборничке групе Социјалистичке партије Србије 

  -Радомирка Поповић, заменик члана - испред одборничке групе Социјалистичке партије Србије 

 

11.Гордана Недовић, члан - испред одборничке групе Социјалистичке партије Србије 

  -Здравко Млађеновић, заменик члана - испред одборничке групе Социјалистичке партије Србије 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 1. НОВА ВАРОШ, 9. ФЕБРУАР  2022. ГОДИНЕ 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.1     9. фебруар  2022. године 

 

Страна 2 

12.Милан Ратковић, члан - испред одборничке групе  - Група грађана «ОПСТАНАК» 

-Милена Обућина, заменик члана - испред одборничке групе - Група грађана «ОПСТАНАК» 

 

13.Маја Стојић, члан - испред одборничке групе - Група грађана «ОПСТАНАК» 

-Раде Жунић, заменик члана - испред одборничке групе  -Група грађана «ОПСТАНАК» 

 

-Данијела Попадић, секретар Општинске изборне комисије 

-Сарија Стројил, заменик секретара Општинске изборне комисије 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се  "Службеном листу Општине Нова Варош." 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 БРОЈ:06-09/1/2022-02 од 09.02.2022.године 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине општине 

Бранко Поповић, с.р. 

********************************************************************************************************              
2 

На основу члана 18, 19, 20 и 22. Закона о локалним изборима  ("Сл.гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010-одлука 

УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење,  68/2020 и 14/2022), и члана 40. Статута општине Нова Варош 

("Службени лист општине Нова Варош", бр.4/2019 и 4/2020), Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 

09.02.2022. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, СЕКРЕТАРА И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ И 

ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА 

 

 

I. У стални састав Изборне комисије Општине Нова Варош именује се: 

 

Јелена Лековић, дипл.правник, председник - испред одборничке групе «Александар Вучић – за нашу децу» 

 

-Ана Мандић, дипл.правник, заменик председника - испред одборничке групе «Александар Вучић – за 

нашу децу»  

 

1.Радмила Поповић, члан - испред одборничке групе «Александар Вучић – за нашу децу»  

  -Светлана Мрвић, заменик члана - испред одборничке групе «Александар Вучић – за нашу децу»  

 

2.Жељко Бојовић, члан - испред одборничке групе «Александар Вучић – за нашу децу» 

  -Тања Матовић, заменик члана - испред Српске народне партије – Душан Матовић 

  

3.Мухарем Салихбеговић, члан - испред одборничке групе «Нови људи за Нову Варош» 

  -Дамир Туркмановић, заменик члана - испред одборничке групе «Нови људи за Нову Варош» 

 

4.Предраг Ковачевић, члан - испред одборничке групе «Нови људи за Нову Варош» 

  -Зорица Драгашевић, заменик члана - испред »За бољу Нову Варош – Никола Јелић» 

 

5.Јадранка Чворо, члан - испред одборничке групе Ивица Дачић «Социјалистичка партија Србије» (СПС) 

  -Здравко Млађеновић, заменик члана - испред одборничке групе Ивица Дачић «Социјалистичка партија 

Србије» (СПС) 

 

6.Јелена Пауновић, члан - испред одборничке групе Димитрије Пауновић-Опстанак-«Зато што можемо 

боље» 

  -Ненад Бучевац, заменик члана - испред Здрава Србија – Милан Стаматовић 

 

 II. За секретара Изборне комисије именује се Данијела Попадић, дипл.правник из Нове Вароши, а за 

заменика секретара Сарија Стројил, дипл.правник из Нове Вароши. 

 

 III. Надлежност Општинске изборне комисије утврђена је Законом о локалним изборима. 

 

 IV. Мандат именованим траје четири године, а по истеку мандата могу бити поново именовани.  

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.1     9. фебруар  2022. године 

 

Страна 3 

V. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном  листу Општине Нова Варош." 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се изјавити жалба Управном суду у 

Београду, у року од 24 часа од доношења решења. 

 

 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

БРОЈ:06-09/2/2022-02 од 09.02.2022.године 

  

 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине општине 

Бранко Поповић, с.р. 

********************************************************************************************************              
3 

Општинско веће Општине Нова Варош, на седници одржаној  07.02.2022. године,  на основу члана 68. 

Статута Општине Нова Варош („Сл. лист Општине Нова Варош“ бр. 04/2019 и 4/2020), а у вези са чланом 61. став 3 и 

чланом 64. став 3, Закона о пољопривредном земљишту  (“Службени гласник РС”, бр. 62/2006, 65/2008- др. закон , 

41/2009, 112/2015, 80/17 и 95/18 - др.закон), доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној 

својини на територији општине Нова Варош за 2022. годину 

 

 

Члан 1. 

            Одређује се Председник  општине Нова Варош, као орган надлежан за доношење Одлуке о расписивању јавног 

огласа за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Нова Варош, уз 

сагласност Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде, а у складу са Годишњим програмом заштите, 

уређења и коришћења пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Нова Варош за 2020. 

годину. 

 

Члан 2. 

           Одређује се Председник  општине Нова Варош, као надлежни орган, да на основу предлога Комисије за 

спровођење поступка јавног надметања донесе Одлуку о давању на коришћење без плаћања накнаде пољопривредног 

земљишта у државној својини и Одлуку о давању у закуп пољопривредног земљишта у државној својини на територији 

општине Нова Варош, уз сагласност Министарстава пољопривреде, шумарства и водопривреде. 

 

Члан 3. 

         Одредбе члана 1. и 2. Одлуке односе се на пољопривредно земљиште које је у складу са посебним законом, 

одређено као грађевинско земљиште, а користи се за пољопривредну производњу до привођења планираној намени, као 

и на пољопривредне објекте у државној својини. 

Члан 4. 

         Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у “Службеном  листу општине Нова Варош”. 

 

 

 

        

       ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ                        

  Број: 06-8/11-1/2022-03 од 07.02.2022. године 

 

     

ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Радосав Васиљевић, с.р. 

********************************************************************************************************              
 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.1     9. фебруар  2022. године 

 

Страна 4 

 

 

 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 

 

 

 

 

 
1. Решење о разрешењу председника, секретара и чланова Општинске изборне комисије и њихових 

заменика.................................................................................................................................................................. 

1 

2. Решење о именовању председника, секретара и чланова Општинске изборне комисије и њихових 

заменика.................................................................................................................................................................. 

2 

3. Одлука о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини на територији општине Нова Варош за 2022. годину................................... 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


